
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΤ

ΓΕΝΙΚΗ Δ/Ν΢Η ΑΝΑΠΣΤΞΗ΢

Δ/Ν΢Η ΑΝΑΠΣΤΞΗ΢ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΣΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΤ ΚΑΙ ΣΟΤΡΙ΢ΜΟΤ

΢ΟΤΠΕΡ ΑΜΟΛΤΒΔΗ ΚΙΝΗ΢Η΢ ΘΕΡΜΑΝ΢Η΢

1 AVIN 1,65195 1,64756 1,27404

2 B.P.-MOBIL 1,56900 1,54400 1,20100

3 EKO-ELDA 1,56408 1,53202 1,18731

4 SHELL 1,63120 1,58889 1,24891

AVIN 210   8093572

BP 210   5512270

EKO 2310   392500

SHELL 210   9476312 -149 -319

ΜΕ΢Η ΧΟΝΔΡΙΚΗ ΣΙΜΗ ΜΕ 

ΦΠΑ

Α/Α ΕΣΑΙΡΕΙΑ 

ΔΕΛΣΙΟ ΜΕ΢Η΢ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑ΢ ΧΟΝΔΡΙΚΗ΢ ΣΙΜΗ΢ ΤΓΡΩΝ ΚΑΤ΢ΙΜΩΝ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠO   18 / 07 / 2013   ΕΩ΢   24 / 07 / 2013

1,57812

ΒΕΝΖΙΝΕ΢ ΠΕΣΡΕΛΑΙΑ

ΜΕ΢Η ΧΟΝΔΡΙΚΗ ΣΙΜΗ ΧΩΡΙ΢ 

ΦΠΑ
1,60406

1,97299

1,22782

1,51021

0,00000

0,000001,94108


